
 

 

 

Gruppens beretning for 2024 
Gruppens aktiviteter 
Gruppen har i 2024 haft omkring 35-40 spejdere fordelt på ulvene, junior- 
og tropsspejdere. Det er en lille tilbagegang. Det kommer nok til at påvirke 
vores tilskud fra kommunen. 

Igen i år har vi haft lidt omrokering af ledere. Nogle er stoppet og andre 
holder pause. Heldigvis er der kommet nye aktive ledere til.  

Tusind tak til alle jer ledere, som hver uge lægger mange kræfter i at 
planlægge og  afholde spændende spejdermøder. 

Udvalgte aktiviteter 

Ørholmturnering - en turnering for tropsspejderne. Heller ikke i år kom vi 
af sted - måske lykkes det i 2025. 

I april var vi 7 spejdere og to ledere som gik 20 km til arrangementet 
Amager Rundt. Det var en rigtig god tur, og alle kom i mål og fik et 20 km 
mærke til uniformen. 

Juniorerne holdt en juniortur i sommerhus i april. 

Pinsetogtet med Ran blev desværre forkortet af familiære årsager. Men 
turen var en stor success og alle vil gerne på tur med Ran igen. 

Sommertogtet gik til SØ24 - Sølandslejren på Thurøbund. For mange af 
vores spejdere var det deres første større spejderlejr, og Thurøbund er altid 
et dejligt sted at være. 

I sensommeren holdt juniorerne en weekendtur i Fribytternes hytte ved 
Amager Strandpark. 

Troppen havde en patrulje med på Nathejk - et spændende løb hvor man 
skal undgå at blive fanget. Det var både en hård og en god tur - man får 
prøvet sine grænser. 

Søren og Brian var vores delegerede til årets Korpsrådsmøde - de kom 

 



 

hjem med masser af gode ideer. 

Juletræssalget blev rekordstort! 

Igen i år blev Juletræssalget planlagt af Stine - med stor hjælp fra Charlotte 
og Martin - tusind tak!  

Juletræssalget slog rekord i 2024! Det er gode penge, som er helt 
nødvendige for, at vi kan lave fede aktiviteter i løbet af året.  

Samtidig er salget med til at knytte os tættere til beboerne i området. Det 
er tydeligt, at mange familier har fået en tradition med at komme til 
Havets Helte for at købe årets træ. Lokal opbakning og synlighed er også 
en vigtig gevinst ved salget. 

Spejdere og ledere har solgt løs på spejdermøderne, og mange forældre 
har brugt store dele af deres travle december-weekender for at få solgt 
flest muligt af de traditionsrige nåletræer. Nogen har kunnet stille op en 
enkelt eftermiddag, andre har taget vagt efter vagt - alt sammen har det 
bidraget til det flotte og vigtige resultat.  

Havets Helte leverede også træer til flere af gårdene i området, og igen i 
2024 valgte lokaludvalget at købe områdets flotte, fælles 5-6 meter høje 
træ gennem Havets Helte, så det denne gang kunne skabe juleglæde midt 
på Mozarts Plads.  

Så stor, stor tak til alle, som har været med til at løfte juletræssalget i 2024! 
En helt særlig tak til Martin Lindebjerg og Charlotte Dohm for at træde til i 
planlægningsgruppen, da der var behov, og for på fornemmeste vis at få 
såvel salgsplads som vagtplan til at spille. Og tak til Stine for at stå for 
juletræsindkøb og for at koordinere det hele! 

Antallet af boliger i området vokser stadig, så måske kan vi sælge endnu 
mere næste år! Vi glæder os til igen at se jer save stammer, sømme fødder 
på, putte træer gennem netmaskinen - og ikke mindst skabe smil og 
julestemning i lokalområdet! 

Nye gruppeledere 

Morten har været gruppeleder siden gruppen blev stiftet i 2015, så det er 
på tide, at der kommer nye og yngre kræfter til. 

I december valgte lederne Lærke og Søren som gruppeledere - de er et 
stærkt team - tillykke med valget! 

 



 

Den økonomiske udvikling 
Gruppen har haft en stabil økonomisk situation. 

Væsentlige budgetafvigelser 
Vi har i flere år ikke nedskrevet værdien af vores både, så nedskrivningen i 
år påvirker årets regnskab. 

Afvigelser i planlagte projekter 
Ingen. 

Usikkerheder i regnskabet 
Ingen. 

Resultatfordeling 
Resultatet for 2024 overføres til 2025. 

Transaktioner mellem foreningen og 
nærtstående partner 
Ingen. 
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